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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Skuteczna komunikacja - temat przewodni
spotkania klubowego

Serdecznie zapraszamy na pierwsze po wakacjach spotkanie klubowe Klastra. Tematem
przewodnim będzie skuteczna komunikacja w biznesie i nauce. Spotkanie jak zawsze

w  czwartek, 27 września, o godzinie 17:00 do Restauracji Gailmatias na ul. Szerokiej 3.
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Prezentację dotyczącą komunikacji na styku nauka-biznes wygłosi dr Tomasz Węsierski, Dyrektor
Zarządzający WESSLING Polska.

Efektywna komunikacja i skuteczne negocjacje  od zawsze stanowią o sukcesie lub porażce
przedsiębiorców i innowatorów, sprzedawców i klientów, uczniów i profesorów – przykłady można
mnożyć. Wszyscy potrzebujemy wiedzy i umiejętności pozwalających zrozumieć mechanizmy naszego
zachowania podczas kontaktów zawodowych.

Celem prezentacji jest pomoc w zrozumieniu potrzeb rozmówców i usunięciu barier
komunikacyjnych. Pierwszymi adresatami szkolenia byli handlowcy, jednakże przedstawianą wiedzę
można zastosować właściwie we wszystkich dziedzinach, w których kontaktujemy się z innymi ludźmi.
Opisywane wzorce osobowości i schematy zachowań pozwalają zdefiniować nasze własne
osobowości i umożliwiają lepsze zrozumienie swoich wyborów oraz pobudek którymi kierujemy się
na co dzień.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych zgłębieniem tajników psychologii kontaktów z klientem:
przedsiębiorców, ludzi nauki, przedstawicieli otoczenia biznesu, doktorantów oraz studentów.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

http://laboratoria.net/aktualnosci/14919.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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